
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2022г.                                                                        № 135                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

«О режиме работы МДОБУ №113» 

 

 

            В связи с началом 2022-2023 учебного года , в целях улучшения организации работы в 

МДОБУ детский сад комбинированного вида № 113  муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края 

                                     приказываю: 

1.Установить режим работы в МДОБУ №113 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края 

на 2022-2023 учебный год  – 10,5 часов при пятидневной рабочей неделе, пребывание детей 

дошкольного возраста с 07:30 до 18:00, 

2.Установить режим работы воспитателей  групп коррекционной направленности  -25 часов в 

неделю 

3.Установить режим работы заведующему хозяйством – 40 часов в неделю. 

4.Установить режим работы музыкальных руководителей – 24 часа в неделю. 

5.Установить режим работы воспитателям, старшему воспитателю – 36 часов в неделю при 

пятидневной рабочей неделе по индивидуальному графику. 

6.Установить режим работы педагогу-психологу  - 36 часов в неделю 

7.Установить режим работы учителю-логопеду, дефектологу – 20 часов в неделю 

8.Установить режим работы инструктору ФИЗО – 30 часов в неделю 

9.Установить режим работы помощникам воспитателей – 40 часов в неделю. 

10.Установить режим работы работникам пищеблока – 40 часов в неделю 

І смена – 06:00-14:00 

ІІ смена – 10:00-18:00 

шеф-повар – ежедневно –   40 часов в неделю 

11.Установить режим работы обслуживающего персонала - 40 часов в неделю, перерыв 14:00-15:00 

12.Установить режим работы рабочим по обслуживанию, рабочим по комплексному обслуживанию 

здания и территории, уборщику служебных помещений – 40 часов в неделю по индивидуальному 

графику. 

13.График работы всех сотрудников согласован с ПК  МДОБУ детский сад комбинированного вида 

№113. муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

14.Право контроля исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Таблица ознакомления сотрудников с графиком работы прилагается 
 

 

Заведующая МДОБУ №113                                                                        Н. И. Овчарова 
 


		2023-01-19T10:06:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




